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SATAPUHALLUS –KONSERTTI 
JUNIORI PUHALLINORKESTERIEN KATSELMUS JA YHTEISESIINTYMINEN  
 
 
Esiintyjinä B- ja C –orkesterit seuraavilta paikkakunnilta: 
 
* Rauman musiikkiopisto / Rauman Poikasoittokunta; soittajia Raumalta ja Laitilasta 
* Porin Palmgren –konservatorio / Porin Nuorisosoittokunta 
* Huittisten musiikkiopisto / Tuulimyllyn Puhaltajat; soittajia Huittisista, Vammalasta, Kokemäel-
tä, Harjavallasta, Köyliöstä, Kiukaisista, Säkylästä ja Yläneeltä. 
 
   

 
Porin C –orkesteri, johtaa Jaana Setälä 
 
Petri Juutilainen  Karhukoira "Rok" 
Andrew Will  Hounted House 
 
Huittisten musiikkiopiston / Tuulimyllyn Puhaltajien BC –orkesterit 
 
Raine Ampuja  Nozama   johtaa Virpi Havia 
Robi Rosa   Livin` la Vida Loca  johtaa Jouni Auramo 

 
Rauman B-orkesteri, johtaa Lauri Haapanen 

 
J. Kinyon   Mr. Boom Boom  
Antti Nissilä  Soihtuballadi 
Antti Nissilä  Hot Sand 
 
Porin B-orkesteri, johtaa Markku Ollila 
 
Elton John   Circle of Life, elokuvasta Leijonakuningas 
Michael Story  Chips and Salsa 
 
C –tason yhteiskappaleet 
 
Antti Nissilä  Local Heroes      johtaa Petri Vainiotalo 
Anita Lehto   Madagaskarin Jaska      johtaa Timo Katila 
John Williams  Somewhere in My Memory johtaa Jaana Setälä 
 
B –tason yhteiskappaleet 

 
Antti Nissilä  Off Track               johtaa Lauri Haapanen 
Marja Ikonen  Kiiski, suutari ja sorva              johtaa  Jouni Auramo 
sov. Jerry Brubaker  The Pink Panther Meets R2D2  johtaa Markku Ollila  

 
 

 



 
 
 
 
Porin Nuorisosoittokunta on toiminut nykyisessä  muodossaan vuodesta 2004 lähtien. Se jat-
kaa suoraan alenevassa polvessa 1982 perustettujen Porin Nuorisopuhallinorkesterin ja Nuori-
sosoittokunta MusiCat´n perinteitä, eli keväänä on luvassa 25-vuotis juhlakonsertti.   
 
Porin Nuorisosoittokunnan johtajina toimivat Markku Ollila, Sami Hietaharju ja Jaana Setä-
lä. Esiintymisiä soittokunnalle kertyy vuodessa kaiken kaikkiaan noin 40. Porin Nuorisosoitto-
kunta toimii neljän eri tasoisen orkesterin voimin. Nyt Huittisissa esiintyvät keskimmäiset, B- ja 
C-orkesteri. Soittokokemusta B-orkesterilaisilla on 3-5 vuotta ja C-orkesterilaisilla 1-3 vuotta. 
Porin Nuorisosoittokunta toimii tiiviissä yhteistyössä Palmgren-konservatorion, Otsolan kansa-
laisopiston sekä Porin työväenopiston kanssa. 
  
Huittisten musiikkiopistossa toimii tällä hetkellä yhteensä seitsemän puhallinorkesteria. Näis-
tä kuusi on samalla myös nuorisopuhallinorkesteri Tuulimyllyn Puhaltajien kokoonpanoja. Yh-
teensä kaikissa Tuulimyllyn Puhaltajien orkestereissa on soittajia n. 100 yli kymmeneltä eri 
paikkakunnalta. Vastikään orkesteri juhli 15 –vuotista taivaltaan näyttävän festivaalin merkeissä 
Säkylässä. Orkestereista tänään kuultavat niin sanotut BC –ryhmät harjoittelevat joka toinen 
viikko Huittisissa, Harjavallassa ja Säkylässä. Kokoonpanojen johtajina toimivat Jouni Auramo, 
Virpi Havia ja Petri Vainiotalo. 
 
Rauman Poikasoittokunnan ja musiikkiopiston C-puhallinorkesteri soittaa toista vuottaan. 
Johtajana toimii Timo Katila. B-orkesterilaiset ovat soittaneet 2 - 5 vuotta. Tänä vuonna heitä on 
johtanut Lauri Haapanen, joka itse on A-orkesterin klarinetisti ja saksofonisti. Mukana soittaa 
myös Laitilan nuorisosoittokuntalaisia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


	SU 18.11.2007 KLO 14.30  LIIKUNTASALI
	Rauman B-orkesteri, johtaa Lauri Haapanen
	B –tason yhteiskappaleet

